



ARTVİN'DE HABER

17 Temmuz 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 14026 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

“İslam düşmanlığına karşı sanat”

Artvin Çoruh Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı ve Doktor Öğretim Üyesi Kemal Sağlam'ın düzenlediği sergi, 15 Temmuz, Kudüs ve evrensel terör konularını ele aldı. Sergi, Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi fuaye alanında Artvin Valisi Cengiz Ünsal ve il protokolü tarafından ziyaret edildi. Eserlerinde İslam düşmanlığına, Filistin'deki katliamlara ve 15 Temmuz konularına odaklandığını ifade eden Sağlam, sergisinin büyük ilgi gördüğünü vurguladı. Sanat aracılığıyla duyuğu ve düşüncelerini büyük kaydeden Sağlam, eserlerini gözyaşları içerisinde yaptığını aktardı. Sağlam, açıklamasının devamında şunları söyledi: “İnsanlar büyük savaşların dehşetini ve acısını yaşadıklarında, bunları sanat

aracılığıyla ifade edip eserleriyle günümüze aktarmışlardır. Ancak günümüzde, Ortadoğu ve dünya genelinde, daha güzel bir yer haline getirme hilesiyle oluşturulan bu terörizm, insanlığı savaşa, vahşete ve acıya maruz bırakmaktadır. İnsanlık üzerinde İslam düşmanlığı algısı oluşturmak için Müslümanların yoğun yaşadığı ülkeler işgal edilerek, savaşlar içerisinde bırakılarak, birer sömürge ülkesi haline dönüştürülmektedir. Buralarda yaşayan milyonlarca Müslüman kadın ve çocuk denilmeden katledilmekte veya yurtlarından edilmektedir. Bu eserlerimi terör saldırıları üzerinden yapılan İslam düşmanlığı ve gerçekleri araştırarak yaptım. 15 Temmuz'da, FETÖ terör örgütü uzun yıllar süren birikimleriyle birlikte yapmış olduğu terör faaliyetleriyle birlikte ülkemizi askeri ve siyasi kanatlarını ele geçiren darbe

girişiminde bulunmuştur. Milletimiz, karşı durarak, hatta canını vererek bu darbeyi engellemiştir. Ateşte tankın altına yatanlar, helikopterden atılan bombalara, silahlarla öldürülenler hepsi bizim milletimizdir. Milletimiz asıllardan beri vatani için canını verip şehit olmaktadır. Öyle ki zaten şehit olmak bizim için kutsal bir görevdir. Çünkü Türk milletimiz bin yıldır İslam'la yoğrulmuş, İslam'la dünyayı da kendini kanıtlamış bir millet olmuştur. Şehit olan tüm vatandaşlarımızı yad ediyor, Allah'tan hepsine rahmet diliyorum. Allah bizleri cennetinde onlarla buluştursun.” “Ya devlet başa ya kuzgun leşe” Eserlerinde kullandığı semboller ve görsel unsurlar aracılığıyla iletmek istediği mesajı anlatan Sağlam, “Tablolarımda yağlı boya üzerine yerleştirdiğim



aynalarla seyirciyi kendi tablomuza içine parçalı bir şekilde çekmeye çalıştım. Panoların üzerinde parçalanmış el, kol, ayak figürleri bulunuyor. İstanbul'da yaşanan 15 Temmuz olaylarını konu alan tablomuza, yanan alevler arasında hayvan

cesetleri, akrep ve kuzgun kadavraları bulunmaktadır. Bunları kullanmamdaki amaç, Türk atasözüne atıfta bulunarak ‘ya devlet başa ya kuzgun leşe’ anlamını vurgulamaktır. Kuzgun orada leş olmuştur. Türk milleti zafer kazanmıştır.” dedi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

15 Temmuz Paneli AÇÜ'de



Artvin Çoruh Üniversitesi'nde, Fen Edebiyat Fakültesi tarafından, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında panel düzenlendi. Oturum başkanlığını Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Bal'ın yürüttüğü panele konuşmacı olarak Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden Hüseyin Sadoğlu ve Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Kul konuşmacı olarak katıldı. “Millî iradenin bir zaferi” 15 Temmuz kalkışmasını akademik olarak değerlendirmek için panel programının düzenlendiğini belirten Prof. Dr. Hüseyin Bal, darbeleri milletin ve devletin birikim ve deneyimlerini hedef alan hukuksuz, terörist kundaklama eylemleri olarak ifade etti. 15 Temmuz gecesinde milli iradeye kasteden bu kalkışmaya milletin bir bütün

olarak karşı durduğunu belirten Bal, 15 Temmuz'un milletin ve millî iradenin bir zaferi olduğunu kaydetti. Cumhuriyet döneminde gerçekleşen darbelerle kıyasladı. Panele konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Hüseyin Sadoğlu, 15 Temmuz darbe girişimini Cumhuriyet döneminde gerçekleşen darbelerle kıyasladı. Darbe süreçlerini sebep-sonuç silsilesi içerisinde anlatarak bilgilendirmelerde bulundu. 15 Temmuz darbe girişiminin geçmişte yaşanan darbelerden birçok yönüyle ayrıldığını kaydeden Sadoğlu, Türk milletinin darbeye seyirci kalmadığını ve vatanını ve değerlerini korumak için millî iradesini bir kez daha ortaya çıkardığını ifade etti. Darbeler ve isyanlar hakkında bilgi verdi. Panele konuşmacı olarak katılan Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Kul, Osmanlı döneminde gerçekleştirilen darbeler ve isyanlar hakkında bilgi verdi. 6'da

Aşık Atışması Keyifli Dakikalar Yaşattı



Anadolu'nun önemli kültürel değerlerinden olan aşıklık geleneği, Artvin'de düzenlenen etkinlikte vatandaşlara sunuldu. Boğacıklar Kırathanesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, Halk ozanları ve aşıklar sahne olarak toplumsal konuları sazlannın telleriyle dile getirdi. Etkinlikte, Artvinli Aşık Gülhani ve Erzurumlu Aşık Rahim Sağlam sahne aldı. Aşıklar,

toplumsal sıkıntıları, üzüntüleri ve sevinçleri sanatlarıyla dinlemeye gelen vatandaşlara ifade etti. Seyirciler tarafından büyük beğeni toplayan halk ozanlarının doğaçlama olarak birbirlerine meydan okudukları bölümler, izleyicilere keyifli dakikalar yaşattı. Aşık Gülhani, etkinlik sonrasında yaptığı açıklamada aşıklık geleneğinin

yaşatılmasının önemine değinerek ve bu tür programların kültürel mirası korumak adına büyük bir değer taşıdığını vurguladı. Erzurumlu Aşık Rahim Sağlam ise, halkın gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, aşıklık geleneğinin nesilden nesile aktarılması gerektiğini belirtti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Geleneksel Düğün Adeti: “Poğaç” Ritüeli

Bu özel etkinlik, düğünden sonraki gün, gelin ve damadın yakın akrabaları ile arkadaşlarının katılımıyla gerçekleşir. Ritüel, yeni çiftin mutlu, bereketli ve huzurlu bir yaşam sürmesi dileğiyle yapılır. Ritüel, gelinin poğaç hamurunu yoğurmasıyla başlar. Gelin, hamuru yoğururken damat ise gelinin arkasında durur ve hamura şeker serper. Bu hareket, çiftin hayatına

tatlılık ve mutluluk katmayı sembolize eder. Şekerin hamura serilmesi, aynı zamanda çiftin hayatındaki zorlukları üstesinden gelerek, tatlı günlerin geleceği anlamına gelir. **Gelinin Dansı** Hamur yoğurma işlemi tamamlandıktan sonra, gelinin ellerine pirinç doldurulur. Bu sırada gelin, ellerinde pirinçlerle dans etmeye başlar. **Sayfa 3'te**



Pazar Yeri Sorunumuz Yok!

Borçka'da haftanın iki günü kurulan pazar yeri "yer" nedeniyle sorun yaşarken Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan konuya ilişkin açıklamalarda bulundu. Orhan, "Pazar yeri sorunumuz yok" dedi.

2016 yılında Aydınlar Mahallesi'nde yapılan Kapalı Pazar yerinin vatandaşların ulaşımını açısından sıkıntı yaşamamasına neden olmasıyla birlikte pazar esnafı semt pazarını ilçe merkezine yakın olan Çoruh Caddesinde kuruyor. Cuma günleri Çoruh Caddesi üzerinde kurulan semt pazarında ise esnaf, yağışlı ve rüzgarlı havalarda zorlandıklarını bu nedenle kapalı pazar yeri isteklerini gündeme getirmesiyle birlikte Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan açıklamalarda bulundu. İlçede Pazar yeri sorununun olmadığını vurgulayan Orhan, halkın talebi ve isteklerini dinleyerek çalışmalar yaptıklarını söyledi. Aydınlar Mahallesi'nde bulunan kapalı Pazar yerinin esnafa uzak ve ulaşımında sorun yaratması nedeniyle esnafın talebi doğrultusunda şehir merkezindeki yerde açılmasına müsaade ettiklerini ifade etti. Orhan, "2019 yerel seçimlerinden önce bizim kapalı bir Pazar yerimiz vardı. Halkın, esnafın talebi ile o Pazar yerinin uzak olduğu ve ulusal marketlerin daha çok iş yaptığı,

vatandaşın oraya gitmediği ile ilgili bize baskılar geldi. Bizde halkın talebini dinleyerek tekrar eski yerine yani şehir merkezine taşındık. Şehir merkezinde de trafik sorunu oluştu. Biliyorsunuz dağlar arasında kalmış bir ilçe burası. Nihayetinde bunu da giderebilmek için yine daha önce belediyenin şuanda açmış olduğu kırmızı köprü'nün ilerisinde ki yeri deneyelim istedik" şeklinde konuştu. **Pazar Yeri Eski Yerine Taşınabilir** Tarihi Kırmızı Köprü'nün altında açılan yeni Pazar yerinin esnaf tarafından memnun kalmadığını bu nedenle Belediye encümen kararı ile birlikte Pazar yerinin Çoruh Caddesinde tekrar taşınma çalışmalarının gerçekleştiği aktarıldı. Orhan, Borçka halkının istemediği hiçbir davranış içerisinde bulunmadıklarını kaydederek şu ifadeleri yer verdi; "Borçkalı rahat olsun çünkü biz vatandaşımızın istemediği hiçbir davranış içerisinde bulunmuyoruz. Şuanda kurulan Pazar yerimizi bir deneyelim istedik. Hem trafiği rahatlatalım hem de insanları

rahatlatalım diye çalışma içerisine girdik. Şuanda benim yapmış olduğum izlenim ve gözlemlerim ile orada her şey çok güzel gidiyor. Vatandaşta memnun ama esnaf memnun değil çünkü orası Çoruh kenar olduğu için rüzgar alıyor. Rüzgar aldığı anda oradaki brandaları veya açılan çadırları zarar görüyor. Bunların zarar görmemesi için ya oraya kancalar takıp onları bağlayacağız ya da eğer tekrar eski yerine alacağız. Belediye encümen kararı ile birlikte Pazar yerine kadar giden yolu ikiye bölelim ve orada bir trafik sorunu oluşmasını ve trafik orada daha rahat bir şekilde işlesin diye çalışmamız var. Önümüzde ki hafta yolu böylece tekrar eski yerinde eski haline getirmeyi planlıyoruz. Çünkü bu taraf diğer taraftan daha çok talep ediliyor. Böyle bir çalışma içerisindeyiz. Pazar yerimizde trafik akışı devam ediyor. Hayat riskleri yoktur, orada risk oluşma şansı vardır her yerde olduğu gibi. Fakat bizim orada zabıtanın da var o akışı daha düzenli bir şekilde sağlamak için onlarda çaba sarf ediyorlar. Yalnız eski



haline getirildiği zaman da daha büyük bir trafik sorunu var. Her ne kadar Pazar yerinin içinden araç geçerse de bu sefer birikmeler oluyor bu tarafta ve araçlar geçemiyor. Onun için

biz şu an ki yerde yolu bölemediğimiz ve geniş olduğu için oraya aldık şimdilik orada devam edeceğiz. Yol bölündüğünde tekrar eski haline getireceğiz." **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Asfalt ve Parke Taşı ile Köy Yeniden İnşa Ediliyor

Göreşet Köyü'nde kapsamlı bir yol yenileme çalışması başlatıldı. Köyün yolları baştan sona parke

Muhtar Mustafa Bilgin, parke döşeme çalışmaları konusunda gönüllü olarak katkı sağladığını

bütünlük ve elimizden geleni yapıyoruz. Köyümüzü layık olduğu yere kısa sürede getirmek istiyoruz. Tüm bunların olmasına destek olan herkese teşekkür ederiz."

Köy sakinlerinden Rahim Kaya ise yapılan çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kaya, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Bu yaptığımız köyün anma işidir. Güzel bir çalışma oluyor. Asfaltımızın yapılması özellikle araç sahipleri için ve köylüler için çok iyi oldu. Çünkü Ardıcak'tan köye geleceğimiz zaman sadece bu aradaki 800 metrelik yol aklıma geliyordu. Arabaya iki çuval un atacakken bir çuval atıyordum, 5 yollu alacaksam bagajı tamamen boşaltıyordum yol bozuk olduğu için. Ama artık bu gibi problemler kalmıyor. Köyümüzde de mahalle aralarına da parke taşı döşeniyor, bu da köy yaşantısını daha kolay yaparır kılacak." Yol yenileme çalışmaları, köy sakinlerinin günlük yaşamında büyük bir fark yaratacak. Bozuk

yollar nedeniyle yaşanan ulaşım zorlukları, artık tarih olacak. Yeni asfalt ve parke taşları, köydeki araç sahiplerinin ve yayaaların hayatını kolaylaştıracak. Köy muhtarı Mustafa Bilgin'in liderliğinde yürütülen bu çalışmalar, köy halkının dayanışma ve işbirliği içinde hareket ettiğini gösteriyor. Bilgin'in belirttiği gibi, bu projelerin gerçekleştirilmesinde köy halkının desteği büyük bir rol oynuyor. Göreşet Köyü'nde yapılan bu yol yenileme çalışmaları, köyün çehresini değiştirirken, köy halkının yaşam kalitesini de yükseltiyor. Köy muhtarı Mustafa

Bilgin ve köy sakinlerinin ortak çabalarıyla gerçekleştirilen bu projeler, Göreşet Köyü'nü modern ve yaşanabilir bir yer haline getiriyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**



taşı ile döşeniyor, ayrıca Kutlu Köyü giriş yolunda asfalt çalışmaları tamamlandı. Bu çalışmalar, köy sakinlerinin yaşam kalitesini önemli ölçüde artırmayı hedefliyor. Çalışmalar sırasında köy muhtarı Mustafa Bilgin ve köy sakinleri, Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi'ne açıklamalarda bulundu.

belirtti. Bilgin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Seçildikten sonra köyün bazı eksiklikleri vardı. Elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz ama özellikle vurgulamak istediğim bir şey var; köyümüzün desteği çok büyük, onlar olmazsa bu işlerin olacağı da yoktur. Köylüyle beraber olduk,

ARTVİN'DE HABER

17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA
YIL:61 SAYI:14026
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Geleneksel Düğün Adeti: "Poğaç" Ritüeli

Artvin, zengin kültürel mirası ve renkli gelenekleriyle tanınan bir şehirdir. Bu gelenekler arasında en dikkat çekenlerden biri de düğünlerin ardından yapılan "Poğaç" ritüelidir.

Bu özel etkinlik, düğünden sonraki gün, gelin ve damadın yakın akrabaları ile arkadaşlarının katılımıyla gerçekleşir.

Ritüel, yeni çiftin mutlu, bereketli ve huzurlu bir yaşam sürmesi dileğiyle yapılır.

Ritüel, gelinin poğaç hamurunu yoğurmasıyla başlar. Gelin, hamuru yoğururken damat ise gelinin arkasında durur ve hamura şeker serper. Bu hareket, çiftin hayatına tatlılık ve mutluluk katmayı sembolize eder.

Şekerin hamura serilmesi, aynı zamanda çiftin hayatındaki zorlukların üstesinden gelerek, tatlı günlerin geleceği anlamına gelir.

Gelinin Dansı

Hamur yoğurma işlemi tamamlandıktan sonra, gelinin ellerine pirinç doldurulur. Bu sırada gelin, ellerinde pirinçlerle dans etmeye başlar. Gelinin dans ederken ellerindeki pirinç taneleri yere düşer. Düşen pirinçler, çiftin hayatının bolluk ve bereket içinde geçeceğine dair bir inanın sembolüdür.

Bu ritüel, aynı zamanda gelinin yeteneklerini ve zarafetini de gözler önüne serer.

Altın Poğaç ve Dağıtım
Poğaçlar hazırlandıktan sonra, içlerinden birine gizlice altın yerleştirilir. Hazırlanan poğaçlar, düğüne katılan misafirlere dağıtılır.

Altın poğaçı bulan kişi, düğün için şanslı kabul edilir ve bu kişi yeni çiftle olan dileklerini iletir.

Altın poğaç, hem eğlenceli bir oyun hem de yeni çiftin hayatına bolluk ve bereket getireceği inancının bir simgesidir.

Hediyelerin Verilmesi

Poğaç dağıtımı tamamlandıktan sonra, gelin ve damat, akrabalarına ve yakınlarına önceden hazırlanmış hediyeleri takdim ederler. Bu hediyeler, hem teşekkür niteliği taşıyor hem de aile bağlarının güçlenmesine katkı sağlıyor.

Hediyeler, genellikle geleneksel ve el emeği ürünlerden seçilir, bu da ritüele ayrı bir anlam katar.

Ritüelin Anlamı ve Önemi

"Poğaç" ritüelinin temel amacı,

gelin ve damadın hayatlarının bir ve mutlu geçmesi, aynı zamanda bereketli ve huzurlu bir evlilik yaşamalarıdır.

Bu ritüel, hem eğlenceli hem de derin anlamlar taşıyan anlarıyla düğünlere renk katar. Artvin'in bu özel düğün geleneği, hem katılımcılara hem de yeni evli çiftle unutulmaz anlar yaşatır.

Kültürel Mirasın Devamı
Artvin'de düğünlerin vazgeçilmez bir parçası olan "Poğaç" ritüeli, şehrin zengin kültürel mirasını yaşatmaya devam ediyor. Bu ritüel, sadece geçmişin izlerini taşımakla kalmıyor, aynı zamanda gelecek nesillere de bu değerli gelenekleri aktarıyor. Her düğünde yeniden canlanan bu ritüel, Artvin'in kültürel kimliğinin bir parçası olarak önemini koruyor.

Artvin'in geleneksel "Poğaç" ritüeli, sadece bir düğün adeti olmaktan öte, toplumsal bağları güçlendiren, birlik ve beraberliği pekiştiren, aynı zamanda yeni çiftin mutlu ve bereketli bir hayata adım atmasını sağlayan anlamlı bir gelenektir.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



ÇAYKUR bizi özel sektöre mahkum etmemeli!

Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, Ofçay Arhavi Çay Fabrikası önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Yıldızbayrak, "ÇAYKUR bizi özel sektöre mahkum etmemelidir" dedi.

Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, Ofçay Arhavi Çay Fabrikası önünde üreticiler ile bir araya gelerek basın açıklaması gerçekleştirdi. Çay bölgesinde kıyam olduğunu vurgulayan Yıldızbayrak, "duyun sesimizi" diyerek yetkililere seslendi. 1984'de kanun ile çay tanımını giren özel sektörün o günden bugüne sömürü düzenine devam ettiğini ifade eden Yıldızbayrak, taban fiyat konusunda uzlaşa sağlanarak kanunun yasallaşması için bekladiklerini kaydetti.

"Özel Sektör Sömürmeye Devam Edecektir"

Yıldızbayrak, üreticilerin yaş çay toplamasına ara vermesi gerektiğini belirterek "Ülke bölünmesin üretim devam etsin diye tüm üyelerimiz ile meydanlara imişlik, bu gün ise yaş çay alımında 12-13 TL fiyat açıklayan ve 4-5 TL gibi bir farkı direk cebine koyan sanayiye dür demek için buradayız. 2 sürgün itibarı ile bu alımlarda fiyat düşüklüğü ile birlikte özel sektör 1 milyar cebine indirmişti. Buradan Cumhurbaşkanımıza, Çay Bölgesi Millet vekillerimize, İl İlçe



Başkanlığımıza sesleniyorum Çay bölgesinde kıyam var duyun sesimizi duyun diyoruz. Özel sektör yaş çay fiyatını düşürme sebebinin şu şekilde savunuyor 12 TL den çay alınca işleyebiliyoruz da 16 TL den çay alınca işleyemiyoruz. Şimdi size soruyoruz siz çaykurun açıkladığı fiyattan çay alımı yapın. 1984'de eksik kanun ile çay tanımını giren özel sektör o günden bugüne sömürü düzenine devam etmektedir. Bu düzene dür demek için Ulusal Çay Konseyi Çaykur Genel Müdürlüğü ve Ziraat Odaları

hazırlanan toprak tan çay bardağına kadar olan süreci içerden 33 maddeden 32 maddesinde uzlaşa sağlanmış olup taban fiyatı konusunda uzlaşa sağlanarak kanunun yasallaşmasını bekliyoruz. Burada üreticilerimizden isteğim şu yaş çay toplama biraz ara verelim fabrikalar hıka basa dolu özel sektör sen de çay işleyemiyorsan kapat kapıların çay alma sen alacak isen kontenjan uygula bir sistem getir çaykur fiyatından çay alımı yapın. Bölgemizde yüksek çay hasadı yapılmak da bu gidişati kontrol etmek çay

kurun işidir gerekir ise randevulu sisteme geçmeli bölgesel tatil günlere uygulamalı hatta yeni sistemler geliştirmelidir. Bölgemizin her alanında lokomotif olan çaykurun açıklamalarını dikkate alalım özel sektöre 3-5 gün ucuz fiyata çay satmalıyım. Çaykur bizi özel sektöre mahkum etmemelidir. Burada gerekli düzenlemeler yapmaz ise bizi özel sektör sömürmeye devam edecektir" dedi. Artvin'de yeni ürünler ile ilgili çalışmaların yapıldığını söyleyen Yıldızbayrak, "Buradan yetkililere sesleniyorum çay üzerinde

büyük oyunlar oynanmaktadır son zamanlarda ilimizde yeni ürünlerle ilgili çalışmalar yapıyor endemik bitkilerle ilgili parfüm ve krem sanayisinde kullanılmak üzere. İlimizde en büyük tarım girdileri çay, fındık, ancılık bu üç üründe de hastalıklar hat safada olup çayda san çay akan, felgraf otu ve zararlı kelebek ile ilgili sıkıntılarımıza tarım bakanlığı tarafından çözüm bekliyoruz, eğer zarar ile ilgili önlem alınmazsa ürünlerimizi kaybetme aşamasına geleceğiz" şeklinde konuştu.

Malvina BIBİLASHVİLİ

En Düşük Emekli Maaşı Belli Oldu

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, "Yaşlılık, matullük, ölüm aylığı almakta olan emeklilerimize ve hak sahiplerine dosya bazında 10 bin lira olarak öngörülen asgari ödeme tutarını 12 bin 500 liraya yükseltiyoruz" dedi. En düşük emekli aylığının 12 bin 500 liraya yükseltilmesini de içeren Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Başkanlığına sunuldu. AK Parti Grup Başkanı Güler, kanun teklifine ilişkin basın açıklamasında şunları kaydetti: "Teklifimiz ile vergi adaletinin güçlendirilmesi ve doğrudan vergilerin payının artırılması ve aynı zamanda

vergilemede güvenliğin sağlanması ve kayıt dışılıkla mücadele, vergiye uyumun artırılması, bazı istisnaların kaldırılması veya uygulama şeklinin değiştirilmesi, cezaların etkinliğinin ve caydırıcılığının artırılması, devreden KDV'nin azaltılması, ithalatın azaltılmasına katkı sağlanması, ithalat ve yurt içinde vergilendirenin uyumlaştırılması ve tahsilat etkinliğinin artırılması amacıyla vergi kanunlarında ve bazı kanunlarda düzenleme yapıyoruz. Öncelikli olarak kısa vadeli sigorta kolları prim oranını yüzde 2'den yüzde 2,25'e çıkarıyoruz. Yine Sosyal Güvenlik

mevzuatımızda düzenleme yaparak 8 Eylül 1999 dahil öncesinde sigortalı sayılanlardan ilk defa yaşlılık veya emekli aylığı bağlanırlar aynı iş yerinde Sosyal Güvenlik destek primine tabi çalışmaya devam etmeleri halinde işverenlere sağlanan 5 puanlık Sosyal Güvenlik destek priminin Hazine tarafından ödenmesini yönelik uygulamayı da sonlandırıyoruz. Vergide adalet ve etkinliği artırmak amacıyla çok uluslu şirketlerde Küresel Asgari Kurumlar Vergisi, Yerel Asgari Kurumlar Vergisi, Yapı-İşlet ve Devlet Modeliyle Kamu Özel İşbirliği Projeleri kapsamında elde edilen



kazançlardan yüzde 30 oranında Kurumlar Vergisi alınması, yatırım, fon ve ortaklıklarının, gayrimenkul kazançlarının, kar dağıtımına bağlı istisna edilmesi ve serbest bölgelerde

faaliyette bulunan işletmelere sağlanan kazanç istisnasının ihracat gelirleriyle sınırlandırılması başlıklarında düzenlemeler getiriyoruz." **Haber Merkezi**

Aşırı Yağış Tosunlu Köyünü Etkiledi

Ardanuç'a bağlı Tosunlu köyünde aşırı yağış nedeniyle tarım arazileri ve köy yolları zarar gördü. Köyde yaşayan vatandaşlar yaşanan olumsuzlukları anlattı. Ardanuç Tosunlu köyünde aşırı yağış beraberinde tarım arazilerine ve köy yollarına zarar verdi. Bölge halkından Sevim Pehlivan, bahçelerinde ürettikleri ürünlerin zarar gördüğünü söyledi. Pehlivan, "Emeğimiz gitti. Bütün yaz boyu çalışıp ekip diktiğimiz her şey sel aldı gitti. Bu sene ürün alamayacağız" dedi.

Tosunlu köyünden Rasim Yılmaz, büyük bir felaket ile yüz yüze kaldıklarını söyleyerek felaketin izlerinin devam ettiğini aktardı. Yılmaz, şunları söyledi: "Burada 1953'te çok büyük bir felaket yaşanmış. Şiddetli yağış sonrası köyün yansına yakını sel felaketine maruz kalmış ve hala o felaketin izleri bugün bile mevcut. Bugüne kadar çok şükür böyle bir şey yaşamamıştık. Bugün bir felakete yüz yüze kaldık. Çişeleme şeklinde başlayan sağanak yağmur şiddetli

yağmura dönüştü, derenin taşması sonucu bana ait olan bu bahçeyi su bastı. Sadece burayı basmakla kalmamış ekmiş olduğum sebzelerin tamamını silip süpürüp götürdüğü gibi ileride komşularımızın ekili arazilerine de büyük zarar verdi. Bir söz vardır, 'Su gider kum kalır' diye ama su gitti, çakılı, kumu ve pisliği kaldı. Nasıl temizler bilmiyorum. Tek tesellimiz var, can kaybımız yok, mal kaybımız var. Umanz ki tekrar olmaz bu tür felaketlerin." **Haber Merkezi**



ÇAYKUR'dan Üreticilere: Sabırlı Olun

ÇAYKUR, 2. sürgün yaş çay alımlarıyla ilgili olarak önemli bir duyuru yayınladı. 26 Haziran tarihinde serbest alım şeklinde başlayan alımların, yoğun bir şekilde ve tam kapasite devam ettiği bildirildi. Ancak, kapasitelerinin çok üzerinde alım yapılması nedeniyle bazı kısıtlamalar getirilmek zorunda kaldığı ifade edildi. ÇAYKUR, yoğun talepten dolayı aşamalı olarak kontenjan uygulamak durumunda kaldığını belirtti. Yapılan açıklamada ÇAYKUR, "Kapasitemizin çok üzerinde alım olması neficesi ile karşı karşıya kalınmış ve kademeli olarak günlük öncelikle 50 kg, ardından 30 kg, son olarak da 25 kg kontenjan uygulanmak durumunda kalmıştır"

ifadelerine yer verdi. Paylaşılan açıklamada toplam yaş çay stokunun 16 bin tonun üzerine çıktığı ve bunun tarihinin en yüksek seviyesi olduğu açıklandı. Bu durum, çay üreticileri için önemli bir güvence olarak gösterildi. Üreticilere Çağın: Sabırlı Olun ÇAYKUR, üreticilerin çaylarını bahçede tutmalarının önemini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Üreticilerimizin ürününe daha iyi bir şekilde sahip çıkabilmemiz için, ürünün işlenmesini sağlayana kadar bahçede kalmasına özen göstermemiz gerekmektedir. Biraz daha sabır gösterip, birkaç gündür sürmekte olan izdiham dönemini aştığımızda, ürünün hem değerini korumuş olacağız

hem de hasat ve üretimi daha sağlıklı yapmış olacağız." ÇAYKUR, 17 Temmuz Çarşamba günü alım yapamayacaklarını duyurarak "Fabrika ve ambarlarımızda işlenmeyi bekleyen yaş çayları ivedi bir şekilde üretebilmek ve devamında daha sağlıklı bir alım süreci sağlayabilmek adına 17 Temmuz Çarşamba günü alım yapamayacağımızı tüm üreticilerimize bildirmek isteriz." Açıklamanın sonunda ÇAYKUR, üreticilere birlikte hareket ederek bu süreci hasarsız atlatabileceklerini hatırlattı: "Üreticilerimizle birlikte el ele vererek bu süreci hasarsız bir şekilde atlamanın yolunun acele etmeden, süreci biraz daha zamana yayarak hasadı



gerçekleşirmek olduğunu bir kez daha hatırlatır, saygılarını sunar." Bu önemli duyuru, çay üreticilerinin dikkatine sunulmuş olup, ÇAYKUR'un üreticilerin

yanında olduğunu ve yaş çayların en iyi şekilde değerlendirilmesi için gerekli adımları atacağını vurgulamaktadır. **ÇAYKUR**

Yurt Dışı Çıkış Harcı Ne Kadar Oldu?

AKP Grup Başkanı Abdullah Güler, TBMM'de yaptığı açıklamada yurt dışı çıkış harcının 500 TL'ye çıkarıldığını duyurdu. Daha önce 150 TL olan yurt dışı çıkış harcına yapılan bu zam, yüzde 233 oranında bir artış temsil ediyor. Abdullah Güler, "Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" hakkında yaptığı açıklamada, yurt dışı çıkış harcının her yıl yeniden değerlendirilmesini önerdiğini

belirtti. Yurt Dışı Çıkış Harcından Kimler Muaf? Çıkış tarihi itibarıyla yurt dışında oturma izni bulunanlar, 7 yaşını doldurmamış olanlar, pasaport ve benzeri belgelerle çıkış yapanlar, Kuzey Kıbrıs'a kimlik belgesiyle çıkış yapanlar ile yurt dışına ticari amaçla sefer yapan kara, deniz, hava ve demiryolu toplu taşıma ve yük taşıma araçlarının mürettebatı yurt dışı çıkış harcından muaf tutuluyor. Yurt Dışı Çıkış Harcı Nasıl Ödenir?

Yurt dışı çıkış harcı, havalimanlarında yer alan otomat ve veznelere, gümrük saymanlıklarına, Maliye Bakanlığınca ait harç bürolarına, anlaşmalı bankalara ve vergi dairelerine ödenebiliyor. Bu zamlarla birlikte yurt dışına çıkış yapan vatandaşların daha yüksek bir harç bedeli ödemesi gerekecek. Yeni düzenlemeyle birlikte yurt dışına seyahat planlayanların bu artışa dikkatle yaklaşarak bütçelerini yeniden gözden geçirmeleri öneriliyor. Malvina BIBİLAŞVİLİ



Trabzonsporlulardan Bilge Bebek İçin Kermes

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği, SMA Tip-2 kas hastalığı tanısı konulan Bilge Yüksel bebek için Milli İrade Meydanı'nda (Valilik Önü) yardım kermesi düzenledi.

Ardanuçlu Bilge Yüksel, henüz 9 günlükken alınan topuk kanından SMA Tip-2 kas hastalığı teşhisi aldı. Türkiye'de tedavisi bulunmayan ve yurt dışında yüksek maliyetli olan hastalığın tedavisi için Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği harekete geçti. Valilik tarafından onaylanan kampanyanın ardından dernek, Bilge bebek için yardım kermesi düzenledi. Kermeste, Ardanuç'ta bulunan Seçkin Çağ Kebapı sahibi Seçkin Özmen tarafından döner hazırlandı.

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Başkanı Bayram Sarayoğlu, kermesle ilgili olarak, "Dernek olarak SMA hastası Bilge bebek için elimizden ne geliyorsa yapmaya çalışıyoruz. Ardanuç'un en ünlü dönercisi buraya geldik, 50 kilo döner hazırlandı. Seçkin kardeşimiz bizden hiçbir ücret talep etmedi ve dükkânını kapatarak buraya geldi. Bu kermesten elde ettiğimiz döner parasının tamamını Bilge bebek'in tedavisi için ailesine bağışlayacağız" dedi.

Sarayoğlu, Bilge bebeğin 9 günlükken topuk kanından alınan ömlekle SMA ölümcül kas hastalığı teşhisi konduğunu ve bir an önce ilacına kavuşması gerektiğini belirtti. Dernek olarak Bilge bebek için destek vermek amacıyla kermes düzenlediklerini ifade etti. Bayram Sarayoğlu, "Burada yönetim kurulu arkadaşlarımızdan Fahrettin Şahin, Murat Emre Reis, Murat Taşkın, Özgür Gümüş, Aykut Bucak var. Yönetim kurulu olarak bir hafta, on gündür bu iş için çalışıyoruz. Şu anda yoğun bir talep var. Artvin halkı bu konulara çok duyarlı. Kermesimize katkıda bulunuyorlar ve yardımcı oluyorlar. Bilge bebek'in ailesine geçmiş olsun diliyoruz. Bilge bebek'in sağlığına kavuşacağına inanıyoruz" dedi. Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneğinin bu yardım kermesi, Bilge Yüksel bebek için umut ışığı oldu. Kermeste toplanan tüm gelirler, Bilge bebeğin tedavisi için kullanılacak. Artvin halkının gösterdiği ilgi ve destek, toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği olarak öne çıktı. Artvin Trabzonspor Taraftarlar



Derneği Başkanı Bayram Sarayoğlu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Dernek olarak SMA hastası Bilge Bebek için elimizden ne geliyorsa onu yapmaya çalışıyoruz. Buraya Ardanuç'un en ünlü dönercisi geldik, 50 kilo döner vurduk. Seçkin kardeşimiz bizden hiçbir ücret talep etmedi, dükkânını kapatarak buraya geldi. Bu kermesten elde ettiğimiz döner parasının tamamını Bilge Bebek'in tedavisi için ailesine bağışlayacağız. 9 günlükken topuk kanından alınan ömlekle SMA ölümcül kas hastalığı teşhisi kondu. Bilge bebeğin bir an önce ilacına

kavuşması gerekiyor. Biz de bugün onun kampanyasına destek olmak amacıyla burada kermes düzenliyoruz. Burada yönetim kurulu arkadaşlarımızdan Fahrettin Şahin, Murat Emre Reis, Murat Taşkın, Özgür Gümüş, Aykut Bucak var yani yönetim kurulu olarak bir hafta, on gündür bu iş için çalışıyoruz. Şu anda yoğun bir talep var, Artvin halkı çok duyarlı bu konulara. Kermesimize katkıda bulunuyorlar, yardımcı oluyorlar. Buradan Bilge Bebek'in ailesine geçmiş olsun diliyoruz. Bilge Bebek'in sağlığına kavuşacağına inanıyoruz. Malvina BIBİLAŞVİLİ



İşletmenin gelirini SMA hastası Bilge bebeğe bağışlayacak

Ardanuç'ta faaliyet gösteren Yıldız Kuzu Döner salonu bugün ki gelirini SMA hastası Bilge Bebeğe bağışlayacak. Ardanuç'ta hizmet veren Yıldız Kuzu Döner işletmecisi Recep Yıldız, Ardanuç'lu SMA hastası Bilge Bebeğin durumuna kayıtsız kalmadı ve işletmelerinin bugün ki kazançlarını Bilge bebeğe bağışlayacağını ifade etti. Henüz 9 günlükken alınan topuk kanından SMA TIP-2 Kas hastalığı teşhisi konulan Bilge Yüksel'in tedavisi için Artvin ve ilçelerinde vatandaşlar ve aile yakınları tarafından yardım

kampanyaları gerçekleştiriyor. Uzun yıllardır Ardanuç'ta esnaflık yapan, Yıldız Kuzu Döner sahibi Recep Yıldız, Ardanuç'un SMA Tip-2 kas hastası Bilge Yılmaz bebeğin ilacına bir an önce kavuşabilmesi için işletmenin satışlarından elde edilen gelirin Bilge'nin hesabına yatırılacağını belirtti. Bilge bebeğin kampanyasına destek çağrısında bulunan Yıldız, "Bilge bebeğimizin hastalığına çok üzüldük ve bu yüzden de ona nefes olmak istedik. Bugün elde edilen bütün

gelirimiz Bilge bebeğin hesabına yatırılacak. Bilge Ardanuç'un bebeği, bizim bebeğimiz. Ardanuç ve Artvin halkından bu konuda duyarlılık bekliyorum. Diğer esnaflarımızın da bu tür destek kampanyalarına katılmasını bekliyorum." dedi. VALİLİK İZİNLİ İBANLAR TL:TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42 EUR:TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69 USD:TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75 ALICI: BİLGE YÜKSEL-VAKIFBANK Malvina BIBİLAŞVİLİ



15 Temmuz Paneli AÇÜ'de



Artvin Çoruh Üniversitesi'nde, Fen Edebiyat Fakültesi tarafından, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında panel düzenlendi.

Oturum başkanlığını Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Bal'ın yürüttüğü panele konuşmacı olarak Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden Hüseyin Sadoğlu ve Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Kul konuşmacı olarak kahıldı.

"Millî iradenin bir zaferi" 15 Temmuz kalkışmasını akademik olarak değerlendirmek için panel programının düzenlendiğini belirten Prof. Dr. Hüseyin Bal, darbeleri millet ve devletin birikim ve deneyimlerini hedef alan hukuksuz, terörist kundaklama eylemleri olarak ifade etti.

15 Temmuz gecesinde millî iradeye kasteden bu kalkışmaya millet bir bütün olarak karşı durduğunu belirten Bal, 15 Temmuz'un millet ve millî iradenin bir zaferi olduğunu kaydetti.

Cumhuriyet döneminde gerçekleşen darbelere kıyasladı

Paneye konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Hüseyin Sadoğlu, 15 Temmuz darbe girişimini Cumhuriyet döneminde gerçekleşen darbelerle kıyasladı. Darbe süreçlerini sebep-sonuç silsilesi içerisinde anlatarak bilgilendirmelerde bulundu. 15 Temmuz darbe girişiminin

geçmişte yaşanan darbelerden birçok yönüyle ayrıldığını kaydeden Sadoğlu, Türk milletinin darbeye seyirci kalmadığını ve vatanını ve değerlerini korumak için millî iradesini bir kez daha ortaya çıkardığını ifade etti.

Darbeler ve isyanlar hakkında bilgi verdi

Paneye konuşmacı olarak katılan Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Kul, Osmanlı döneminde gerçekleştirilen darbeler ve isyanlar hakkında bilgi verdi. Kul, Osmanlı Devletinde padişaha ve yönetime karşı gerek askerî gerekse sosyo-ekonomik sebeplerden dolayı birçok darbenin yapıldığını belirterek, 12 padişahın darbeler sonrasında hayatını yitirdiğini kaydetti.

Panenin ardından Artvin Valisi Cengiz Ünsal, davetli konuşmacılara Prof. Dr. Hüseyin Bal, Prof. Dr. Hüseyin Sadoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Kul ile "İslam Düşmanlığına Karşı Sanat Sergisinin" hazırlayıcısı Sanat ve Tasarım Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Kemal Sağlam'a hediye ve belgelerini takdim etti. Panele Vali Ünsal'ın yanı sıra; Artvin Çoruh Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Bülent Sağlam, İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb. Mehmet Çelik, İl protokolü, üniversite personeli, öğrencileri ve vatandaşlar katıldı.

Prof. Dr. Hüseyin Bal Kimdir? 1966 yılında Trabzon'un Çaykara ilçesinde doğdu. İlk ve orta öğrenimini ilçesinde, Lisans eğitimini Ankara'da Gazi Üniversitesi İİBF/ Kamu Yönetimi Bölümü'nde

tamamladı.

Aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü/ Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalından "Modern Toplumun Temelleri ve Geleceğine İlişkin Temel Yaklaşımlar" başlığını taşıyan tezle master derecesini aldı. Yine aynı Ana Bilim dalından "Laikleşme Teorisi ve Küresel Dini Diriliş Argümanı Bağlamında Dinsel Değişme" başlığını taşıyan tezle Siyaset Bilimi Doktoru oldu. 1994-2014 yılları arasında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde; 2014-2024 yılları arasında Karadeniz Teknik

oldu. 2002'de Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim dalında "Uluslaşma Sürecinde Türk Dil Politikaları (1839-1950)" adlı tezle doktorasını tamamladı. 2003 yılında Yardımcı Doçent, 2012 yılında Doçent kadrosuna atandı. 1993'te Dumlupınar Üniversitesi'nde başladığı akademik hayatını 2007'den itibaren Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi'nde sürdürdü. Halen Karadeniz Teknik Üniversitesi, İİBF, Kamu Yönetimi bölümünde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Bu

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde lisans eğitimine başladı. 2008 yılında Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim dalında başladığı lisansüstü eğitimini 2011 yılında "1 Numaralı Erzurum ahkam defterinin transkripsiyonu ve değerlendirmesi" teziyle tamamladı.

2011 yılında Kayseri Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Doktora eğitimine başladı.

2012 yılında Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde



Üniversitesinde; görev almıştır. Bu yılın başından itibaren de Artvin Çoruh Üniversitesinde görev yapmaktadır. "Siyasal düşünceler", "din - siyaset ilişkileri" ve "siyaset sosyolojisi" alanlarıyla ilgili muhtelif telif ve tercüme çalışmaları vardır. **Prof. Dr. Hüseyin Sadoğlu Kimdir?**

1969 yılında Çaykara'da doğdu. 1987 yılında Çaykara İmam-Hatip Lisesi'nden, 1991 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun

süreç içerisinde Kırgızistan'ın Commsersky Üniversitesinde aralıklarla iki yıl misafir öğretim üyesi olarak bulundu. Sadoğlu, çalışmalarını 'milliyetçilik' ve 'dil politikaları' odağında yakın dönem Türkiye tarihi, Balkanlar ve Orta Asya'daki etnik ve ulusal sorunlar üzerinde yoğunlaştırmaktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Muhittin Kul Kimdir? 1982 yılında Trabzon'da doğdu. İlk orta ve lise eğitimini Bursa'da tamamladı. 2004 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesi Fen

araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı. 2018 yılında "Tırhala Kazasının Sosyal ve İktisadi Yapısı" adlı doktora tezi ile tarih doktoru olmaya hak kazandı. 2022 yılında Artvin Çoruh Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde Öğretim Üyesi olarak atandı. Genel olarak Osmanlı siyasi, iktisadi, sosyal ve askerî tarihi üzerine akademik çalışmaları vardır. Daha özde balkan coğrafyası şehirleri üzerine odaklanmaktadır.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**





Emekliler haklarını istiyor!

Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, en düşük emekli maaşlarının düzenleme çalışmalarının başlamasıyla birlikte emeklilerin taleplerini gündeme getirdi. Kök aylığı 7 bin 710 lira ve altında olanların maaşı, zamma rağmen en düşük aylığın altına kalmamasıyla birlikte kök maaşı 10 bin TL'nin altında kalan emekliler için düzenleme çalışmalarını devam ediyor. En düşük emekli maaşlarının çalışmaları devam ederken Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, emeklilerin taleplerini tekrardan gündeme getirdi. Kamu emekçilerine 14.439 TL olarak verilen ilave seyyanen ödeneğin emeklilere de yansıtılması gerektiğini söyleyen Şahin, maaş artışlarının TÜİK rakamlarına göre değil yoksulluk sınırının temel alınması gerektiğini vurguladı. Vergide adaletin sağlanması gerektiğini ifade eden Şahin, "

Bizler artık içi boş müddeler, bugün kaşıkla verileni yarın keçe ile alan hileler, sadaka, ulufe değil, emeğimizin karşılığını, hakkımızı istiyoruz" dedi. Şahin, emeklilerin taleplerini şu sözlerle dile getirdi: "Öncelikle bugün tüm kamu emekçilerine 14.493 TL olarak verilen ilave seyyanen ödeneğin emekliliğimize yansıtılmasını için mevcut taban aylık katsayısına dâhil edilmesini istiyoruz. Söz konusu ilave ek ödeneğin tüm emeklilerin kök aylıklarına yansıtılmasını, emekli aylıklarından sağlık payı kesilmesine son verilmesini istiyoruz. Emekli aylıklarında yaşanan buharlaşmanın önüne geçilmesi için emekli maaş bağlanma hesaplamasında 2008 öncesine dönülmesini istiyoruz. Maaş artışlarımızda tüm toplumun sahte olduğunu yaşayarak öğrendiği TÜİK

rakamlarının değil, yoksulluk sınırının temel alınmasını istiyoruz. Bunun için mevcutta iktidardan "en düşük maaş" olarak ifade ettiği eş çalışmayan, 2 çocuklu en düşük kamu emekçisi maaşının eş ve çocuk yardımı ve fahiş oranda zamlanan kiralar karşısında bugün artık elzem hale gelen kira yardımı ile dört kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı üzerine çıkarılmasını istiyoruz. Vergide adaletin sağlanmasını, az kazananın az vergi alınmasını istiyoruz. Bunun için: Tükettiğimiz her şeyden alınan dolaylı vergilerin düşürülmesini, Gelir vergisi birinci dilim oranının %15'ten %10'a düşürülerek, yoksulluk sınırına kadar olan maaşların-ücretlerin birinci vergi diliminde sabitlenmesini, Kar, faiz ve servet gelirlerine tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını, belli bir servet düzeyinin üzerindeki zenginlerden servet vergisi alınmasını istiyoruz. İktidardan tek



tarafı olarak çıkardığı yasalara değil, konfederasyonların, sendikaların kamu emekçilerinin söz ve karar sahibi olacağı demokratik bir çalışma yaşamı istiyoruz. Emeklilerin de sendikaları

aracılığı ile temsil edildiği grevli gerçek bir toplu sözleşme istiyoruz. Seçim öncesi verilen 3600 ek gösterge ve mülakat sözlerinin tutulmasını istiyoruz. Malvina BIBİLASHVİLİ

ÇAYKUR Kontenjan Düşürdü

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAYKUR) yaş çay hasadının 2.sürgün döneminde çay alım stoklarının dolduğunu belirtti. 50 kilogram olarak açıkladığı kontenjan uygulamasını 30 kilograma düşürdü. ÇAYKUR Genel Müdürlüğü'nden yapılan yazılı açıklamada, ikinci sürgün yaş çay alımlarının özel sektör firmalarının hem alım fiyatını düşürmeleri hem de ödeme vadelerini uzatmalarının, ÇAYKUR'a ilave bir satış baskısı oluşturduğunu ifade edildi.

ÇAYKUR Genel Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Teşekkül olarak ikinci sürgün döneminin 18 günlük bölümünde olduğu gibi herhangi bir alım kotası sınırlaması olmadan serbest mübayaaya yaparak sürgünü tamamlamayı hedefliyoruz. Ancak üreticilerimizin tamamının hafta sonu ve 15 Temmuz resmi tatilini değerlendirmek adına kısa süre içerisinde yoğun çay toplama nedeniyle serbest alımlara kısa bir süreliğine ara vererek dekar başı günlük önce 50 kg,

akabinde 30 kg uygulaması yapmak zorunda kaldık. Ayrıca özel sektör firmalarının hem alım fiyatını düşürmeleri hem de ödeme vadelerini uzatmaları, Teşekkülümüze ilave bir satış baskısı oluşturmaktadır. Netice itibarıyla işleme kapasitemizin üzerinde çay alımlarına ve çevirmekte zorlandığımız 14.500 ton stok miktarına ulaşılmıştır. Kaliteden ödün vermeden ve müstahsilimizi zora sokmamak adına uyguladığımız alım programına riayet edilmesi en büyük temennimizdir. Üreticilerimizin acele



etmemesini, çayın en güzel bekleme yerinin bahçe olduğunu; ayrıca üreticilerimizin her ne şart

altında olursa olsun yanlarında olduğumuzun bilinmesini isteriz. ÇAYKUR

Hopaspor Yönetiminden Teşekkür Mesajı

Artvin Hopaspor Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Cihan ve yönetimi önceki yönetime teşekkür mesajı yayımladı.

Hopaspor Yönetim Kurulu, yeni yönetim kadrosuyla birlikte yeni bir başlangıç yapacaklarına olan inançlarının tam olduğunu belirtti. Bu başarı yolculuğunda geçmiş dönemlerin katkılarını da unutmadıklarını kaydeden yeni Yönetim, mesaj yayımlayarak katılımlarından dolayı teşekkür etti. Eski yönetimine teşekkür ederek

saygılarını sunan Yönetim Kurulu, paylaştığı teşekkür mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Artvin'in köklü kulüplerinden Hopaspor, 1961 yılından bu yana süregelen mücadelesiyle her zaman sporseverleri heyecanlandırmıştır. Sporun, kardeşliğin, zaferin ve zaman zaman başarısızlığın iç içe geçtiği bu süreçte, Hopaspor

tarafтарыna unutulmaz anlar yaşattırıştır. Son dönemde yapılan yönetsel değişiklikler, kulübün geleceğine umutla bakmamızı sağlamıştır. Yeni yönetim kadrosuyla birlikte, Hopaspor efsanesinin yeni bir başlangıç yapacağına inanıyor ve bu durum bizi heyecanlandırıyor. Ancak bu başarı yolculuğunda

geçmiş dönemlerin katkılarını da unutmamak gerekiyor. Önceki başkan ve yönetimine, teknik ekibine, idari personeline ve tabii ki yeşil sahadada mücadele eden tüm futbolcularına minnettarız. Hopaspor camiası olarak, emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz." Malvina BIBİLASHVİLİ



Taner Araz ve Ekibiyle Anlaşma Sağladı

A.Hopaspor Kulübü, 2024-2025 sezonu için teknik direktör Taner Araz ve ekibiyle bir yıllık sözleşme imzaladı. Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, yeni teknik direktörleriyle sağlanan anlaşmanın kulübe ve camiaya hayırlı olmasını dileğini belirtti. Taner Araz'ın liderliğindeki

teknik kadro, önümüzdeki sezonda A.Hopaspor'un başarı grafiğini yükseltmek için çalışmalarına başlayacak. Yönetim Kurulu, taraftarlardan ve camiadan desteklerini esirgememelerini ve birlikte başarılı bir sezon geçirmeyi hedeflemelerini bekliyor. Malvina BIBİLASHVİLİ





**ARTVİN'DE
HABER**

17 Temmuz 2024 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba
Gökgürültülü
Sagınak Yağışı

Perşembe
Çok Bulutlu

Cuma
Gökgürültülü
Sagınak Yağışı



**MELTEM
ECZANESİ**
Tif : (0 466) 212 33 08

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyuksel